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Чемпіонат U-21
2017/18 14-й тур, Матч №84

Субота, 28.10.2017, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 6°C. Глядачі: 150

«Верес» Рівне

0 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Фастов Дмитро
17 Чуніховський Олександр
10 Савошко Олександр
4 Пархуць Віталій (К)
3 Скотаренко Володимир
18 Западня Артур
15 Бердей Юрій
8 Ченакал Ігор
7 Орел Вячеслав
14 Капаррос Руіс Едгар
16 Палагнюк Василь

Запасні
12 Стеф'юк Василь
13 Махарашвілі Лука
6 Руденко Андрій
2 Кульматицький Юрій
5 Никитенко Ілля
9 Дахновський Віталій
19 Гаврилюк Дмитро

Тренер
Бандура Богдан

1 Безкровний Богдан (К)
94 Боровик Олексій
21 Єдинак Назар
44 Снурніцин Ігор
24 Надірадзе Лука
8 Геловані Олексій
34 Шарай Станіслав
9 Зубашівський Володимир
14 Головатенко Андрій
20 Глиняний Ілля
45 Масікевич Віктор

Запасні
72 Злотар Кирило
3 Мчедлідзе Еміград
19 Антонюк Іван
11 Русьян Сергій

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Якимик Ростислав
Асистент 2:
Левко Микола
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 14-й тур, Матч №84
Субота, 28.10.2017, 13:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 6°C. Глядачі: 150

«Верес» Рівне 0 : 1 «Олімпік» Донецьк
18 Западня Артур
5 Никитенко Ілля 46'

16 Палагнюк Василь
9 Дахновський Віталій 46'

51' 21 Єдинак Назар

14 Капаррос Руіс Едгар 54'

15 Бердей Юрій
13 Махарашвілі Лука 66'

70' 45 Масікевич Віктор
19 Антонюк Іван

14 Капаррос Руіс Едгар
19 Гаврилюк Дмитро 71'

73' 19 Антонюк Іван

8 Ченакал Ігор
6 Руденко Андрій 79'

81' 20 Глиняний Ілля
11 Русьян Сергій

1 Фастов Дмитро 81'

90+1' 24 Надірадзе Лука

90+2' 14 Головатенко Андрій
3 Мчедлідзе Еміград

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


